Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения, 

предусмотренный разделом 1 настоящего договора, составляет Полная стоимость платных образовательных услуг  

составляет  600 (шестьсот ) рублей в месяц. За период октябрь 2021г.- май 2022г. (8 мес.) 4800 (четыре тысячи восемьсот) 

рублей., не подлежит обложению НДС в соответствии с подпунктом 14 пункта 2 статьи 149 Налогового кодекса. 

4.3. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения договора не допускается, за исключением 

увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками